- 1 -

福田区发展和改革局关于深圳市福田区
第七届人民代表大会第六次会议

代表建议第 20200015 号
会办意见的函

区建工署：

《关于打通泰然八路东段断头路的建议》收悉。经认真

研究，现将我局相关资料报贵署参考：

一、2014 年，为将车公庙片区打造成“产业升级特色区

域、城市更新重点区域、绿色出行示范区域”，市交通运输

委西部交通局组织编制了泰然八路改造工程项目建议书，于

2014 年 4 月 17 日获我局批复（深福发改〔2014〕289 号），

总投资匡算 3292 万元。

二、2019 年，因车公庙片区道路建设方案需依据片区城

市更新规划重新调整，鉴于原项目建设内容与现规划不一

致，2019年4月经区政府批准同意泰然八路改造工程终止（深

福发改〔2019〕143 号）。

三、经核实，泰然八路东段断头路项目未列入我区 2020

年政府投资计划，如经充分研究论证后贵署认为确有必要开

展项目建设，建议严格按照《福田区政府投资全过程管理办

法》及其实施细则（福府规〔2019〕5 号）相关要求开展项

目前期工作，我局将积极配合加快项目审批进度。

- 2 -

专此复函。

福田区发展和改革局

2019 年 5 月 25 日

（联系人：廖一鸿，电话：82925846）